UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-GDĐT

V/v dự Hội nghị tổng kết công tác tuyển

sinh đầu cấp năm học 2024-2025 và

triển khai công tác tuyển sinh đầu cấp

năm học 2025-2026

  Thủy Nguyên,  ngày        tháng  10 năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS

Thực hiện Giấy mời số 1225/GM-SGDĐT ngày 08/10/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về dự Hội nghị tổng kết công tác tuyển sinh đầu cấp năm học 2024-

2025 và triển khai công tác tuyển sinh đầu cấp năm học 2025-2026. Phòng Giáo

dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS cử cán

bộ, giáo viên tham dự Hội nghị như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’ ngày 11/10/2024 (thứ Sáu)

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Phòng Giáo dục và Đào tạo

(trực tuyến với Sở Giáo dục và Đào tạo)

3. Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách công tác tuyển sinh phòng GDĐT;

- Hiệu trưởng; Phó Hiệu trưởng, cán bộ tuyển sinh, cán bộ kỹ thuật phụ trách

công tác tuyển sinh đầu cấp các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

(Đề nghị các nhà trường chuẩn bị ý kiến để phát biểu trong Hội nghị)

Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường cử đúng thành phần và có mặt

đúng giờ để hội nghị đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

             TRƯỞNG PHÒNG

            Nguyễn Văn Năng

		2024-10-09T10:32:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-04T13:00:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-04T13:00:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-04T13:00:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!